
Département     COMMUNE DE WINTZENHEIM-KOCHERSBERG  
du Bas-Rhin 
 
Arrondissement de            EXTRAIT du PROCES-VERBAL des 
Strasbourg-Campagne   DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
Conseillers élus : 11 
       Date de la convocation : 24 mars 2014 
Conseillers  
en fonction : 11     Secrétaire de séance : Caroline WANNINGER 
 
Conseillers présents : 10 
 
 

SEANCE du 28 mars 2014 
 
 

 Etaient présents : 
 
 Le président de séance : Alain NORTH. 
 . 

Les conseillers : Nathalie GEIGER, Patrick GRESSER, Christian HUBER, Philippe KLEIN, Thomas 
MOLINA, Thomas ROECKEL, Ludovic STIEBER, Pascal STUTZMANN, Caroline WANNINGER. 

 
 Absents excusés : Richard RUSCH 
 Procuration : Néant. 
 
 

Délibération n° 2014/22 
 
 
Objet : Etablissement d’une proposition de liste de commissaires pour la Commission 
Communale des Impôts Directs 
 
 
Vu le code général des impôts et notamment son article 1650 ; 
 
Considérant que le renouvellement du conseil municipal du 23 mars 2014 entraîne le 
renouvellement des commissaires de la CCID ; que le code général des impôts prévoit que le 
conseil municipal présente, au directeur départemental des finances publiques qui les nommera, une 
liste de six contribuables titulaires et six contribuables suppléants dont l’un doit être domicilié en 
dehors de la commune ; la CCID est présidé par le maire ; 
 
 
Le conseil municipal, entendu les explications du maire, après en avoir délibéré et à l’unanimité des 
présents : 
 
PROPOSE la liste suivante de contribuables : 



 
Membres titulaires Membres suppléants 
GRESSER Patrick ROECKEL Thomas 
WANNINGER Caroline MOLINA Thomas 
KEIN Philippe STIEBER Ludovic 
GENZLING Véronique BOELHER Jean-Daniel 
RUSCH Thierry STIEBER Claire 
WEYHAUPT Francis GANGLOFF Jean-Charles 
 
 
Fait et délibéré à Wintzenheim, le 28 mars 2014. 
 
Suivent les signatures sur la feuille d’émargement. 
 
Pour extrait conforme, le 31 mars 2014. 
 
 
 
         Le Maire 
         Alain NORTH 


